



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego
w Warszawie

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

DAG.221.23.2021.PD.DSK.2

Warszawa, dnia 17 marca 2021r.

Do wszystkich Uczestników Konkursu

Dotyczy: Konkursu ofert na wynajem powierzchni z przeznaczeniem na prowadzenie usług gastronomicznych na terenie Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersyteckie Centrum Klinicznego WUM w Warszawie, nr sprawy: DAG.2210.2.2021

W związku z wpłynięciem pytań do w/w konkursu Wydzierżawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy wskazać lokalizację i wielkość pomieszczenia separatora tłuszczów. Jaki jest zakres do remontu instalacji (rodzaj, typ, długość instalacji, dostęp)? Prosimy określić zakres i sposób wykończenia pomieszczenia dla robót budowlanych.

Odpowiedź:

Pomieszczenie separatora jest zlokalizowane pod restauracją. Pomieszczenie ma wymiary: 2,5mx4m. Zakres prac do wykonania określony jest w tabeli w pliku "przedmiar prac w barokawiarni_10.03.2021.doc"

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie liczby i rodzajów liczników koniecznych do instalacji przez nowego operatora.

Odpowiedź:

Podlicznik energii elektrycznej szt.1 w rozdzielni zasilającej w barokawiarni blok B parter odc. B. Parametry licznika dobrane do planowanej mocy.

Siedziba: ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa
Adres do korespondencji:
ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa
NIP: 522-00-02-529, REGON: 000288975
KRS: 0000073036
tel. 22 317 98 26, fax 22 317 90 27
e-mail: paulina.dudek@uckwum.pl
www.uckwum.pl

Zakłady lecznicze UCK WUM:

- Szpital Kliniczny / Przychodnia Specjalistyczna Banacha, Centralny
ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa
- Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie / Przychodnia Dziecięcy
Specjalistyczna dla Dzieci, ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa Szpital
- Kliniczny Dzieciątka Jezus / Przychodnia Specjalistyczna Lindleya,
ul. W. H. Lindleya 4, 02 – 005 Warszawa

Pytanie nr 3:

Czy przewidziany przez Zamawiającego zakres prac remontowych Bufetu wymaga zgłoszenia do Nadzoru Budowlanego?

Odpowiedź:

Przewidziany zakres prac, określony na dzień dzisiejszy przez Wydzierżawiającego, nie wymaga zgłoszenia do Nadzoru Budowlanego

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy pomieszczenia mają wydane nakazy, decyzje administracyjne dotyczące stanu technicznego lub sanitarnego? Prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Nie ma takich nakazów

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie, czy Szpital posiada dokumentację techniczną dla pomieszczeń bufetu? w formie dwg.? Prosimy o ich udostępnienie. Będzie to bardzo pomocne w zaplanowaniu czynności adaptacyjnych i ewentualnie technologicznych.

Odpowiedź:

Szpital nie posiada dokumentacji pomieszczeń restauracji w formacie .dwg

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie informacji dotyczących energii elektrycznej. Jaka jest dostępna i maksymalna moc przyłączy, czy jest jeden kabel zasilający WLZ czy może kilka, jakie są przekroje tych kabli, w jaki sposób i gdzie są one opomiarowane. Czy jest i jaka rezerwa w zakresie istniejących przyłączy dla bufetu?

Odpowiedź:

Maksymalna moc przyłącza elektrycznego na istniejącym kablu zasilającym sektorowym YAKY 5x75 szt.1 to 50kW opomiarowanie znajduje się w rozdzielni zasilającej w barokawiarni. Jest jedno przyłącze. W przypadku zwiększenia mocy do 80-100 kW. konieczność wymiany WLZ -tu na nowy o parametrach dobranych do planowanej mocy.

p.o. KIEROWNIKA
Dział Administracyjno-Gospodarczy
DSK i CKS UCK WUM
Karol Żelazowski